

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023024vp
Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice- VÍCEPRÁCE - rozpočet zhotovitele

KSO:
Místo: k.ú. Malé Karlovice

CC-CZ:
Datum: 30.10.2023

Zadavatel:
Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Uchazeč:
Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratiškovice

IČ: 27678695
DIČ: CZ27678695

Projektant:
Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			529 181,81
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 490 858,39	Výše daně 103 080,26
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			632 262,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

29.11.2023

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023024vp

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice- VÍCEPRÁCE - rozpočet zhotovitele

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Datum:

30.10.2023

Zadavatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy,
s.r.o.

Uchazeč: Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Raatíškovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		529 181,81	632 262,07
SO 01.3	Opěrné zdi	487 151,41	581 405,29
SO 01.8	Stupeň km 2.058	42 030,40	50 856,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice- VÍCEPRÁCE - rozpočet zhotovitele

Objekt:

SO 01.3 - Opěrné zdi

KSO:

Místo: k.ú. Malé Karlovice

CC-CZ:

Datum: 30.10.2023

Zadavatel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Uchazeč:

Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

IČ:

27678695

DIČ:

CZ27678695

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 487 151,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 827,99	21,00%	94 253,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 581 405,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

29.11.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice- VÍCEPRÁCE - rozpočet zhotovitele

Objekt:

SO 01.3 - Opěrné zdi

Místo:

k.ú. Malé Karlovice

Datum:

30.10.2023

Zadavatel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč:

Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							487 151,41	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				487 151,41	
D	1		Zemní práce				11 793,15	
3	K	132551252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	7,081	479,20	3 393,22	CS ÚRS 2023 01
	WV		9,7*0,73 " LB		7,081			
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	41,910	116,80	4 895,09	CS ÚRS 2023 01
	WV		(6.8+9.7)*(2.03+0.71)-3.3		41,910			
8	K	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	53,130	16,10	855,39	CS ÚRS 2023 01
	WV		(6.8+9.7)*3,22		53,130			
9	K	182201101	Svahování násypů strojně	m2	45,870	57,76	2 649,45	CS ÚRS 2023 01
	WV		(6.8+9.7)*2.78		45,870			
D	2		Zakládání				277 725,24	
10	K	212792RFP	Firem. pol.: Odvodnění opěrné zdi drenážní flexibilní plastové potrubí DN 80	m	16,500	150,00	2 475,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		"položka obsahuje dodání a montáž flexibilního plastového potrubí DN 80 za opěrnou zdi					
	WV		6,8+9,70 "Flexibilní potrubí PVC DN 80 mm		16,500			
11	K	212799RFP	Firem. pol.: Odvodnění opěrné zdi - přechodový Tkus	ks	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		"položka obsahuje dodání a montáž přechodového T kusu mezi flexibilní plastové potrubí DN80 trubku PE DN 80 vodovodní skrz opěrnou zdi, vč.zatěsnění					
	WV		2*4		8,000			
12	K	274315513	Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37	m3	78,730	3 488,00	274 610,24	CS ÚRS 2023 01
	WV		"monolit. betonový základ - beton C30/37 - XC4, XF3					
	WV		"vč. čerpadla betonových směsí					
	WV		Zvýšená kubatura základů - viz. Zápis v SD a dle kopií DL k 15.11.2023			67,230		
	WV		(6.8+9.7)*0.7 " základ opěrné zdi v km 2,057-2,068			11,550		
	WV		Součet			91,550		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				155 396,34	
14	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkládní s vyspárováním	m3	4,785	8 860,00	42 395,10	CS ÚRS 2023 01
	WV		"Hrubé řádkové zdivo s vazáky					
	WV		(6.8+9.7)*0.29 "zeď		4,785			
15	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	5,280	5 008,00	26 442,24	CS ÚRS 2023 01
	WV		(6.8+9.7)*0.32 " jádro		5,280			
18	K	326351RFP	Firem. pol.: Bednění ploch rovinných konstrukce tl do 1 m	m2	16,500	1 485,00	24 502,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		"postupné bednění po dvou řadách zdiva					
	WV		1.0*(6.8+9.7) "zadní část opěrné zdi		16,500			
19	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,630	67 100,00	42 273,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		"Svařovaná KARI síť KZ 100 průměr 10 mm oko 100/100 mm 200*300 cm (DIN488)					
	WV		((6.8+9.7)*1.38)*0,01235 "zeď, plocha *hmotnost 1 m2 = 12,35 kg		0,281			
	WV		"Svařovaná KARI síť KY 49 průměr 8 mm oko 100/100 200*300 cm (DIN488)					
	WV		((6.8+9.7)*2,68)*0,00790 "zeď, plocha*hmotnost 1 m2 = 7,90 kg		0,349			
	WV		Součet		0,630			
20	K	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těžného	m3	3,300	1 720,00	5 676,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		(6.8+9.7)*0.2 "protimrazový klín fr. 8/16		3,300			
21	K	451315RFP	Firem. pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 XC4, XF3 tl do 150 mm	m2	15,675	900,00	14 107,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		(6.8+9.7)*0,95" podklad opěrné zdi v km 2,057-2,068					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				20 479,36	
26	K	936992RFP	Firem. pol.: Montáž odvodnění opěrné zdi z plastového potrubí PVC DN 80	m	8,800	150,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		2*4*1,1 "protážen odvodnění skrz zdivo opěrné zdi		8,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	28610001	trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 80	m	8,800	280,00	2 464,00	CS ÚRS 2023 01
	W		8,80 "viz pol. č.: 936992RFP, pevné PVC potrubí DN 80 mm		8,800			
	W		Součet		8,800			
28	K	960212RFP	Firem. pol.: Bourání konstrukcí zděných z kamene - zdivo z LK na MC, dlažba z LK na MC	m3	6,732	1 500,00	10 098,00	CS ÚRS 2023 01
	W		6,80*0,55" základ		3,740			
	W		6,80*0,44" zeď		2,992			
	W		Součet		6,732			
29	K	989111RFP	Kompletní likvidace vešker. vybouraného materiálu (lomový kámen, zdivo z LK na MC) dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	6,732	980,00	6 597,36	CS ÚRS 2023 01
	W		var. řeš. likvidace vybouraného materiálu odvozem a uložením na skládku					
	W		"vč. veškeré manipulace a dopravy					
	W		"vč. poplatku za uložení					
	W		6,732 "vybouraný materiál ze zdiva z LK na MC		6,732			
	D	998	Přesun hmot				21 757,32	
30	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	104,102	209,00	21 757,32	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice- VÍCEPRÁCE - rozpočet zhotovitele

Objekt:

SO 01.8 - Stupeň km 2.058

KSO:

Místo: k.ú. Malé Karlovice

CC-CZ:

Datum: 30.10.2023

Zadavatel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

IČ: 63320819

DIČ: CZ63320819

Uchazeč:

Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

IČ: 27678695

DIČ: CZ27678695

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 030,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 030,40	21,00%	8 826,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 856,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

29.11.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice- VÍCEPRÁCE - rozpočet zhotovitele

Objekt:

SO 01.8 - Stupeň km 2.058

Místo:

k.ú. Malé Karlovice

Datum:

30.10.2023

Zadavatel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Projektant:

Terra-pozemkové
úpravy, s.r.o.

Uchazeč:

Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 030,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 030,40

D 2

Zakládání

42 030,40

8	K	274315513	Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37	m3	12,050	3 488,00	42 030,40	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

W

W

W

W

W

W

W

dle skutečnosti - dle DL

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023024m
Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice - MĚNĚPRÁCE - rozpočet zhotovitele

KSO:
Místo: k.ú. Malé Karlovice

CC-CZ:
Datum: 30.10.2023

Zadavatel:
Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Uchazeč:
Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

IČ: 27678695
DIČ: CZ27678695

Projektant:
Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-157 258,32
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -157 258,32	Výše daně -33 024,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-190 282,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

24.11.2023

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023024m

Stavba: Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice - MĚNĚPRÁCE - rozpočet zhotovitele

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Datum:

30.10.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy,
s.r.o.

Uchazeč: Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-157 258,32	-190 282,57
SO 01.4	Rovnanina z LK do betonu	-77 610,85	-93 909,13
SO 01.8	Stupeň km 2.058	-79 647,47	-96 373,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice - MĚNĚPRÁCE - rozpočet zhotovitele

Objekt:

SO 01.4 - Rovnanina z LK do betonu

KSO:

Místo: k.ú. Malé Karlovice

CC-CZ:

Datum: 30.10.2023

Zadavatel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Uchazeč:

Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

IČ:

27678695

DIČ:

CZ27678695

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-77 610,85
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-77 610,85	21,00%	-16 298,28	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-93 909,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

24.11.2023

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice - MĚNĚPRÁCE - rozpočet zhotovitele

Objekt:

SO 01.4 - Rovnanina z LK do betonu

Místo:

k.ú. Malé Karlovice

Datum:

30.10.2023

Zadavatel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Projektant:

Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč:

Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-77 610,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

-77 610,85

D 1

Zemní práce

-12 911,66

1	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-4,230	201,00	-850,23	CS ÚRS 2023 01
2	K	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	-4,230	417,00	-1 763,91	CS ÚRS 2023 01
3	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-4,050	758,00	-3 069,90	CS ÚRS 2023 01
4	K	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	-4,050	1 000,00	-4 050,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-10,800	146,00	-1 576,80	CS ÚRS 2023 01
6	K	181411123	Založení lučňho trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	-10,530	17,80	-187,43	CS ÚRS 2023 01
7	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	-0,158	126,00	-19,91	CS ÚRS 2023 01
8	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	-39,330	16,10	-633,21	CS ÚRS 2023 01
9	K	182201101	Svahování násypů strojně	m2	-10,530	72,20	-760,27	CS ÚRS 2023 01

D 4

Vodorovné konstrukce

-52 164,00

10	K	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce	m3	-14,490	2 592,00	-37 558,08	CS ÚRS 2023 01
11	M	58932909	beton C 20/25 XF3 kamenivo frakce 0/16	m3	-4,347	3 360,00	-14 605,92	CS ÚRS 2023 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

-5 644,80

12	K	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	-5,760	980,00	-5 644,80	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

D 998

Přesun hmot

-6 890,39

13	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín	t	-32,874	209,60	-6 890,39	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice - MĚNĚPRÁCE - rozpočet zhotovitele
Objekt:
SO 01.8 - Stupeň km 2.058

KSO:
Místo: k.ú. Malé Karlovice

CC-CZ:
Datum: 30.10.2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., Správa toků - OPM Vsetín

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Uchazeč:
Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

IČ: 27678695
DIČ: CZ27678695

Projektant:
Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-79 647,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-79 647,47	21,00%	-16 725,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK -96 373,44**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

24.11.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pluskovec v k.ú. Malé Karlovice - MĚNĚPRÁCE - rozpočet zhotovitele

Objekt:

SO 01.8 - Stupeň km 2.058

Místo: k.ú. Malé Karlovice

Datum: 30.10.2023

Zadavatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín

Projektant: Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč: Natrix VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-79 647,47	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-79 647,47	
D	3		Svislé konstrukce				-73 603,90	
13	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm dle rozpočtu	t	-0,142	70 200,00	-9 968,40	CS ÚRS 2023 01
	WV		-					
	WV		$(4 \cdot (1.48 + 1.94 + 2.4 + 1.71 + 2.17 + 2.63) + 6 \cdot 1.33 + 22 \cdot 9.27) \cdot 0,00088$		-0,232			
	WV		dle skutečnosti					
	WV		$(22 \cdot 4,62) \cdot 0,0008878$		0,090			
	WV		"Betonářská výztuž, roxor průměru 12 mm, Žebírková betonářská ocel DIN 488, celk. dl. *obj. hm. 0,8878 kg/m					
	WV		Součet		-0,142			
14	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm dle rozpočtu	t	-0,465	64 700,00	-30 085,50	CS ÚRS 2023 01
	WV		-					
	WV		$-(94 \cdot 1.77 + 190 \cdot 3.2) \cdot 0,00121$ "Armování žebírková ocel roxor 14 mm, hmotnost 1,21 kg/m		-0,937			
	WV		dle skutečnosti					
	WV		$(47 \cdot 1.77 + 96 \cdot 3.2) \cdot 0,00121$		0,472			
	WV		Součet		-0,465			
19	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	-0,500	67 100,00	-33 550,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		"Svařovaná KARI síť KZ 100 průměr 10 mm oko 100/100 mm 200*300 cm (DIN488)					
	WV		dle rozpočtu					
	WV		$-(2 \cdot 3.1 \cdot 5.0 \cdot 1.2) \cdot 0,01235$ "vývar, plocha *hmotnost 1 m2 = 12,35 kg		-0,459			
	WV		dle skutečnosti					
	WV		$(2 \cdot 1.3 \cdot 4.72) \cdot 0,01235$		0,152			
	WV		dle rozpočtu					
	WV		$-(2.77 \cdot 9.3 \cdot 1.2) \cdot 0,01235$ "stupeň, plocha *hmotnost 1 m2 = 12,35 kg		-0,382			
	WV		dle skutečnosti					
	WV		$(2.77 \cdot 4.6 \cdot 1.2) \cdot 0,01235$		0,189			
	WV		Součet		-0,500			
D	4		Vodorovné konstrukce				-5 604,67	
21	K	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami dle rozpočtu	m2	-2,460	196,00	-482,16	CS ÚRS 2023 01
	WV		-					
	WV		-20.65 "Geotextilie 500 g/m2, dno vývaru		-20,650			
	WV		dle skutečnosti					
	WV		18,19		18,190			
	WV		Součet		-2,460			
22	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2 dle rozpočtu	m2	-2,460	51,90	-127,67	CS ÚRS 2023 01
	WV		-					
	WV		-20.65 "Geotextilie 500 g/m2, dno vývaru		-20,650			
	WV		dle skutečnosti					
	WV		18,19		18,190			
	WV		Součet		-2,460			
23	K	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	-0,484	1 110,00	-537,24	CS ÚRS 2023 01
	WV		"ŠD 32/63 tl. 200, dno vývaru					
	WV		dle rozpočtu					
	WV		-18.61*0.2		-3,722			
	WV		dle skutečnosti					
	WV		16,19*0.2		3,238			
	WV		Součet		-0,484			
25	K	467952RFP	Firem. pol.: Spadiště z kulatiny D do 200 mm	m2	-2,786	1 600,00	-4 457,60	CS ÚRS 2023 01
	WV		"rošt ve vývaru, vč. dodání materiálů:					
	WV		dle rozpočtu					
	WV		"Kulatina prům. D=200 mm (JD, MO): 3.0+4.5 = 7,5 m					
	WV		"Kulatina prům. D=150 mm (JD, MO): 16*5.0+2*(4.13+2.92+1.73)= 97,56 m					
	WV		"Tyč průřezu rovnoram. L 100, 2*2*0.2 = 0.80 m					
	WV		"spojovací materiál viz výkres stupně					
	WV		-18,61		-18,610			
	WV		dle skutečnosti					
	WV		"Kulatina prům. D=200 mm (JD, MO): 3.0+3.5 = 6,5 m					
	WV		"Kulatina prům. D=150 mm (JD, MO): 16*5.0+2,9= 82,90 m					
	WV		"Tyč průřezu rovnoram. L 100, 2*2*0.2 = 0.80 m					
	WV		"spojovací materiál viz výkres stupně					
	WV		15,824		15,824			
	WV		Součet		-2,786			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-438,90	
D	998		Přesun hmot				-438,90	
33	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	-2,100	209,00	-438,90	CS ÚRS 2023 01